الله أكبر كبيرا والحمد لله كثيرا وسبحان الله بكرة وأصيلا
لا إله إلا الله وحده... صدق وعده.. ونصر عبده.. وأعز جنده
وهزم الأحزاب وحده
لا إله إلا الله.. ولا نعبد إلا إياه.. مخلصين له الدين ولو كره
الكافرون

عیدتان مبارک و طاعات و عبادات تان مورد قبول درگاه حق
والسلام علیکم ورحمة الله وبرکاته

شب اول یک شنبه اول ایام ماه شوال؛ سال ۱۴۳۸ هـ موافق به
۲۵ ژوئن سال ۲۰۱۷م

دوکتور عثمان بخاش رئیس دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

شماره صدور: ۰۵۰
۲۹ رمضان ۱۴۳۸ هـ
شنبه ۲۴ ژوئن ۲۰۱۷م